お客さま　各位

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

１・適用範囲

この電気料金の割引は、電気供給約款にもとづき低圧で電気の供給を

受けるお客様に適用いたします。

２・適用期間

３・燃料費調整

加えることまたは差し引くことをいいます。

４・燃料費調整単価割引額（税込）

電気供給約款で算出される基準燃料調整単価から

５（特別措置の燃料費調整単価）に定める割引額を差し引いたものといたします。

５・特別措置の燃料費調整単価

６・本特別措置の概要

７・問い合わせ先

天野

denki@gg.jp.panasonic.com

080-4114-8645

２．5円1キロワット時につき

②１０月使用分（１１月検針分）

経済産業省資源エネルギー庁の特設サイトをご覧ください。

https://denkigas-gekihenkanwa.go.jp/

2024年7月25日

グローバル調達本部

パナソニックオペレーショナルエクセレンス株式会社

酷暑乗り切り緊急支援について

令和６年６月２１日の岸田内閣総理大臣記者会見において、「酷暑乗り切り緊

急支援」として、電気・ガス料金補助を行う旨の発表がありましたので

ご連絡いたします。

1キロワット時につき ４．０円

①８月使用分（９月検針分）～９月使用分（１０月検針分）

　※燃料費調整単価＝基準燃料費調整単価－特別措置の燃料費調整単価

２（適用期間）に定める適用期間における，電気供給約款に定める電力量料金は，

燃料費調整とは，電気供給約款の電力量料金において，燃料費調整額を

２０２４年８月ご使用分～２０２４年１０月ご使用分

（２０２４年９月分料金～２０２４年１１月分料金）